

6 marca 2015



Uroczystości 6-8 marca

W Centrum Kongresowym MTP w Poznaniu Arkadiusz Bąk, przewodniczący Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, marszałek Adam Jarubas i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego uczestniczą w Kongresie XXV - lecia Samorządu Terytorialnego. Podczas Kongresu zostaną zaprezentowane problemy i wyzwania stojące przed jednostkami samorządu terytorialnego, a także odbędzie się debata o ich przyszłości. Gośćmi Kongresu będą m.in. Prezydent RP, przedstawiciele Parlamentu i Rządu

W Bydgoszczy wicemarszałek **Jan Maćkowiak** bierze udział w seminarium „Eksploatacja pojazdów regionalnych i aglomeracyjnych” organizowanym przez PESA Bydgoszcz S.A.

Na zaproszenie Klubu Sportowego Granat Skarżysko - Kamienna **wicemarszałek** weźmie udział w prezentacji drużyny.

Świętokrzyskie Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. jest organizatorem Partner Search Forum EWE pod nazwą „XIII Świętokrzyska Giełda Kooperacyjna Nowych Technologii Energii Odnawialnej”. Forum tradycyjnie towarzyszy Targom Odnawialnych Źródeł Energii ENEX odbywającym się w Targach Kielce. W ramach Forum dzisiaj odbędzie się Konferencja pn. „ZRÓWNOWAŻONY ROZWÓJ ENERGETYCZNY - INNOWACYJNIE I EFEKTYWNIE”, gdzie zaprezentowane zostaną możliwości rozwoju OZE, w oparciu o nowe technologie oraz w ujęciu zmieniających się aspektów prawnych. Dodatkowo konferencja wzbogacona będzie o blok tematyczny dotyczący systemu wsparcia finansowego zielonej energii i efektywnego jej wykorzystania. Gościem konferencji będzie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

W Rakowie **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystości z okazji Dnia Kobiet.

Niedziela

W Hotelu Binkowski w Kielcach (godz. 17.00) odbędzie się wielka gala plebiscytu Kobieta

Przedsiębiorcza i Świętokrzyski Laur Piękna. Nagrodzone zostaną najbardziej przedsiębiorcze kobiety i rozdane trofea dla najlepszych salonów kosmetycznych, fryzjerskich, spa i fitness. W uroczystości weźmie udział wicemarszałek **Jan Maćkowiak**.

8 marca o godzinie 12.00 w kościele parafialnym św. Józefa Oblubieńca N.M.P w Bielinach zostanie odprawiona uroczysta Msza Święta sprawowana w 71. rocznicę mordu dokonanego przez hitlerowców na mieszkańcach Bielin 9 marca 1944 r. W uroczystości weźmie udział **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Iwona Sinkiewicz